
HCIS Invest ApS

CVR-nr.: 21493449

Droshoved 4
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2025

Henning Siersbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | HCIS Invest ApS Droshoved 4 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr.: 21493449 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025 |
| Revisor | MP REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vesterballevej 22 7000 Fredericia DK Danmark |
| | CVR-nr.: 14119507 P-enhed: 1000683332 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver boligudlejningsvirksomhed samt tilknyttede aktiviteter, og har anparter i selskaber som driver tilsvarende boligudlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften er forløbet som planlagt.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 2.760 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige eller særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 518.351 | 728.758 |
| Personaleomkostninger | 1 | -477.366 | -696.896 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -60.000 | -60.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -19.015 | -28.138 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 168.727 | 714.928 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.246.880 | 2.027.284 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.373.954 | 1.247.357 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -915.363 | -827.662 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.855.183 | 3.133.769 |
| Skat af årets resultat | 4 | -95.458 | -84.002 |
| Årets resultat | | 2.759.725 | 3.049.767 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.415.607 | 2.742.212 |
| Overført resultat | | 144.118 | 107.555 |
| I alt | | 2.759.725 | 3.049.767 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Investeringsejendomme | | 16.000.000 | 16.000.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 370.000 | 430.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 16.370.000 | 16.430.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 837.533 | 5.918.806 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 15.386.807 | 10.250.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 13.396.618 | 10.864.737 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 6.300.000 | 5.250.000 |
| Kapitalinteresser | | 100.000 | 100.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 340.000 | 290.632 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6 | 36.360.958 | 32.674.175 |
| Anlægsaktiver i alt | | 52.730.958 | 49.104.175 |
| Tilgodehavende skat | | 4.455 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 561.498 | 1.133.166 |
| Tilgodehavender i alt | | 565.953 | 1.133.166 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 189.950 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 565.953 | 1.323.116 |
| AKTIVER I ALT | | 53.296.911 | 50.427.291 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 10.383.967 | 13.318.360 |
| Overført resultat | | 20.048.796 | 14.554.678 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | 30.832.763 | 28.273.038 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.536.213 | 2.523.829 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.536.213 | 2.523.829 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.511.292 | 7.659.768 |
| Ansvarlig lånekapital | | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7 | 17.511.292 | 17.659.768 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 141.590 | 118.967 |
| Gæld til banker | | 349.113 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 5.175 | 22.928 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 500.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 13.670 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.088.586 | 1.431.252 |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | 60.000 |
| Deposita | | 332.179 | 323.839 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.416.643 | 1.970.656 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 19.927.935 | 19.630.424 |
| PASSIVER I ALT | | 53.296.911 | 50.427.291 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---|-------------------------|--|-------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 200.000 | 13.318.360 | 14.554.678 | 200.000 | 28.273.038 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | 0 | 2.415.607 | 144.118 | 200.000 | 2.759.725 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -5.250.000 | 5.250.000 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte fra associerede virksomheder | 0 | -100.000 | 100.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 10.383.967 | 20.048.796 | 200.000 | 30.832.763 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn | 477.366 | 696.896 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | <u>477.366</u> | <u>696.896</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Renter tilknyttede virksomheder | 721.760 | 494.325 |
| Renter associerede virksomheder | 581.667 | 705.646 |
| Renter øvrige | 70.527 | 47.386 |
| | <u>1.373.954</u> | <u>1.247.357</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Renter ansvarlig lånekapital | 500.500 | 606.000 |
| Renter associerede virksomheder | 10.412 | 0 |
| Øvrige | 404.451 | 221.662 |
| | <u>915.363</u> | <u>827.662</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 83.455 | 64.670 |
| Ændring af udskudt skat | 12.384 | 19.332 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -381 | 0 |
| | <u>95.458</u> | <u>84.002</u> |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Investerings- ejendomme | Driftsmateriel |
|-------------------------------------|----------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 6.822.852 | 538.725 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 6.822.852 | 538.725 |
| Dagsværdiregulering primo | 9.177.148 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Dagsværdiregulering ultimo | 9.177.148 | 0 |
| Afskrivning primo | 0 | -108.725 |
| Årets afskrivning | 0 | -60.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Afskrivning ultimo | 0 | -168.725 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.000.000 | 370.000 |

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommen

Investeringsejendommen er, jvf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi og ved anvendelse af et afkast på 4,5%.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning for ejendomme i rigtig god stand og med bedste beliggenhed i Viby . Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 3.215.183 | 250.000 |
| Tilgang | 0 | 385.000 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.215.183 | 635.000 |
| Nettoopskrivning primo | 2.703.623 | 10.614.738 |
| Andel i årets resultat jf. note | 168.727 | 2.246.880 |
| Udloddet udbytte | -5.250.000 | -100.000 |
| Nettoopskrivning ultimo | -2.377.650 | 12.761.618 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 837.533 | 13.396.618 |

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|------------------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 7.652.882 | 141.590 | 7.511.292 | 6.906.819 |
| Ansvarlig lånekapital | 10.000.000 | 0 | 10.000.000 | 10.000.000 |
| | 17.652.882 | 141.590 | 17.511.292 | 16.906.819 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning, hvor selskabet er administrationselskabet. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter mv. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Koncernens skyldige selskabsskat udgør -5 tkr. pr. balancedagen, dvs. der er netto et tilgodehavende.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 7.653 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 16.000 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har kautioneret for gæld af enhver art til realkreditinstitutter og bankforbindelser for 3.659 tkr. i Ejendomsselskabet Skanderborgvej 209 ApS, 10.002 tkr. i Oddervej 57 ApS, 6.165 tkr. i Oddervej 61 ApS, 11.282 i HCIS Ejendomme ApS og for 51.224 tkr. i SiersBo ApS.

Selskabet har givet tilbagetrædelseserklæring på 13.530 tkr. for lån til Oddervej 57 ApS, Oddervej 61 ApS, PlagBo ApS, SiersBo ApS og GodtBo ApS.

Til sikkerhed for gældsbrev, er der givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på 284 tkr.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |